2023年11月21日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長  桜庭 省吾

（コード番号7740 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営戦略本部長 野中秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役  大塚 博司

２．辞任年月日

 2023年11月21日

３． 辞任の理由

2023年 11月 2日付「特別調査委員会の調査報告書公表に関するお知らせ」にて公表された調査結果を受

け、本人の関与が認められたことから辞任の申し出があったものであります。

４．その他

 同取締役退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の定数を満たしております。

以上